ホテルサンシャイン佐沼
(登米市迫町佐沼中江５丁目５－１０)

現地でのご参加が難しい場合、
オンラインからもご参加いただけます。（別紙参照）

『 高齢者への不眠治療』

第４回登米市医師会学術講演会

大崎市民病院 メンタルケア科 診療部長

大室 則幸 先生

２０２３年７月６日(木)

１８：５０～２０：００

日時

場所

製品紹介 18:50～19:00

特別講演 19:00～20:00

登米市立米谷病院

院長 千葉 正典 先生

「デエビゴ錠について」 エーザイ株式会社

共催：登米市医師会／宮城病院薬剤師会栗原・登米ブロック／エーザイ株式会社

＊日本医師会生涯教育講座認定単位 1.0単位取得(CC：20不眠(睡眠障害) )

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅴ-3 0.5単位取得 ※現地参加の薬剤師の先生のみ

座長

演者

会場でのご聴講申し込み書

ご多忙のところ恐れ入りますが、会場設営やお弁当準備の関係上、
FAXもしくはメールにてご返信、ご教示くださいますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

宛 先：エーザイ株式会社 ツァン クリスティン 宛
FAX番号：022-224-9656

メールアドレス：c2-chen@hhc.eisai.co.jp

ホテルサンシャイン佐沼での聴講を希望する（ ）

タクシーチケット 要 ・ 不要

ご施設名：

ご芳名 ：

なお、開催の都合上２０２３年６月２９日（木）
までにご連絡いただけますと幸いです。

mailto:h-sabase@hhc.eisai.co.jp

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

https://onl.tw/6X9GyGm

２次元バーコードから
アクセスできます

視聴方法のご案内
※薬剤師の先生方はＷＥＢ参加の場合、単位が取得できませんのでご留意ください。

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

【講演会当日問合せ窓口】
080-6813-9356 エーザイ（株）ツァン クリスティン
メール：c2-chen@hhc.eisai.co.jp

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に使用させていただきます。個人情
報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき
安全かつ適切に管理いたします。

https://onl.tw/6X9GyGm